Prefeitura Municipal  de Giruá
Secretaria Municipal de Administração

Capital da Produtividade

EDITAL Nº 034/2017                                GIRUÁ/RS, 15 DE MARÇO DE 2017.

DIVULGA  OS  INSCRITOS  DA  SELEÇÃO  PÚBLICA  PARA
CONTRATAÇÃO  TEMPORÁRIA  DE  EXCEPCIONAL  INTERESSE
PÚBLICO, DO EDITAL N° 021/2017.

Os membros da Comissão nomeada pela Portaria Nº 7812/2017 e conforme autorização legislativa

através da  Lei Municipal Nº  6436/2017 TORNA PÚBLICO  a DIVULGAÇÃO das inscrições homologadas da  seleção

pública para contratação temporária de excepcional interesse público da Secretaria Municipal de Trabalho e Cidadania,

conforme EDITAL N°021/2017.

CARGO: ATENDENTE DO PROCON

INSCRIÇÃO CANDIDATO HOMOLOGAÇÃO

1 LUCIANE BEATRIZ BRANCO DE MOURA HOMOLOGADA

2 JAQUELINE MULLER HOMOLOGADA

3 LUIS ANDRÉ DE OLIVEIRA FRANÇA HOMOLOGADA

4 ANDRÉIA ROQUE SOARES NUNES HOMOLOGADA

5 VANESSA BERWANGER FUCKS HOMOLOGADA

6 RAFAELA AGUIAR HAERTER HOMOLOGADA

7 CLAUDIA HECK PRATES HOMOLOGADA

8 MAURICIO FIGUR GROSS HOMOLOGADA

9 JOSEMARI FERREIRA DO AMARAL HOMOLOGADA

10 PERLA LEITE STEFFLER HOMOLOGADA

11 FABIANA RIBEIRO CARVALHO HOMOLOGADA

12 ALISSON MURIEL ANTUNES PEREIRA HOMOLOGADA

13 PALOMA APARECIDA SANTOS DA SILVA HOMOLOGADA

14 JORDANA QUARESMA PERDONSINI HOMOLOGADA

15 JESSICA ANNAIRA DA SILVA KRUGER HOMOLOGADA

16 MARIANA FONSECA MIRANDA HOMOLOGADA

17 IVONE TEREZINHA SIMIONATO HOMOLOGADA

18 LUANA KUNKEL DOS SANTOS HOMOLOGADA

19 FRANCIELI BRAND HOMOLOGADA

20 FERNANDA STEFFLER HOMOLOGADA

21 ARLAN PEREIRA DA ROSA HOMOLOGADA

22 THALIA TEIXEIRA DA LUZ HOMOLOGADA

23 LETIANE FERREIRA DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

24 CLAUDIA LIEGE VEIGA WITTER HOMOLOGADA

25 MARIA DE FATIMA ROQUE DA SILVA REIS HOMOLOGADA

26 LUIS GUILHERME KRUGER DA ROSA HOMOLOGADA

27 MARCOS MATEUS CORREA DA SILVA HOMOLOGADA

28 MARLA SCHMIDT DARUY HOMOLOGADA

29 KELI JULIANA KAPP HOMOLOGADA

30 LEANDRO VIEIRA LAMARQUE HOMOLOGADA

31 GABRIELA STAUDT HOMOLOGADA

32 EDUARDO OLIVEIRA JESSE HOMOLOGADA

33 CARLA VANESSA IUANSON HOMOLOGADA

34 GRACIELE DE FATIMA DE ALMEIDA FIGUEREDO HOMOLOGADA

35 LINDILENE GOMES ESCOBAR HOMOLOGADA

36 FABIANE MARQUES MENEZES HOMOLOGADA

37 THAISE ROBRIANE FORCELIUS HOMOLOGADA

38 ANDRE RODRIGUES TROCHINSKI HOMOLOGADA

39 GISELLE DA ROSA PEREIRA HOMOLOGADA

40 RAQUEL MACHADO DA LUZ DE LIMA HOMOLOGADA

41 PATRICIA SANTOS DA SILVA HOMOLOGADA

42 JANAINA JIMENEZ PRESTES HOMOLOGADA

43 LARISSA FABIELI GOMES DE MELO HOMOLOGADA

44 ARIANE DE LOURDES PAZZE HOMOLOGADA

45 DAVI ANDRIEL VEIGA SANTOS HOMOLOGADA

46 PAULA FERNANDA SILVA DE SOUZA HOMOLOGADA

47 CAROLINE SILVA DE SOUZA HOMOLOGADA

48 RAFAELLI OICZENASZ SZIMANSKI HOMOLOGADA

49 CAROLINA SANTOS DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

50 ALEX JUNIOR DE OLIVEIRA GOMES HOMOLOGADA

51 NILÇO DO AMARAL PAZ HOMOLOGADA

52 FERNANDO RODRIGUES DE ALMEIDA HOMOLOGADA

53 ALESSANDRA STANGUERLIN DA SILVA HOMOLOGADA

54 TALISSA MITTELSTADT HOMOLOGADA

55 NAIARA GERTZ HOMOLOGADA

56 DANI DAIANE RODRIGUES HOMOLOGADA

57 ANA PAULA MIRANDA DOS SANTOS HOMOLOGADA

58 GABRIEL LUIS MIOTTO PREISCHARDT HOMOLOGADA

59 GHYOVANN ANDERSON VON BRAND PUHL HOMOLOGADA

60 MARCELA LAIS CELLA HOMOLOGADA

61 LUCAS SCHMIDT DE OLIVEIRA HOMOLOGADA

62 LIDIANE PANACHUK REIMANN HOMOLOGADA

63 BRUNA RAFAELA LOTTERMANN HOMOLOGADA

64 CLEIA JAQUELINE STANGUERLIN DA S. DE MIRANDA HOMOLOGADA

65 FERNANDO VISINTAINER BUENO HOMOLOGADA

66 ANGELICA CORREA HOMOLOGADA

67 LEONICE ALEXANDRA CORREA HOMOLOGADA

68 SCHEILA LUIZA SCHULZ HOMOLOGADA

69 RAFAEL LUCAS SOARDI HOMOLOGADA

70 PAULA REGINA REGINALDO DA VEIGA HOMOLOGADA

71 JAQUELINE REGINALDO DE ALMEIDA HOMOLOGADA

72 SILENI KLEINERT HOMOLOGADA

73 MARTA BARBOSA MOUSQUER HOMOLOGADA

74 LEONARDO RENZ LONDERO HOMOLOGADA

75 ANA CLAUDIA HOFFMAN DE BASTOS HOMOLOGADA

76 BRUNA MATTER DE BASTOS HOMOLOGADA

77 SAMANTA GALLO THIELKE HOMOLOGADA

78 KARINE DE FATIMA SCREMIN HOMOLOGADA

79 MARJANA DOS SANTOS HOMOLOGADA

80 LIDIANI RODRIGUES RIBEIRO HOMOLOGADA

81 GUILHERME SCHROER NEIS HOMOLOGADA

82 MAIDI SUELI PAVÃO HOMOLOGADA

83 CAROLINE ALPE ROSSI HOMOLOGADA

84 ANDREIA MIETH DOS SANTOS HOMOLOGADA

85 RAYELLE BORGES HOMOLOGADA

86 RICARDO DARUY HOMOLOGADA

87 SABRINA MOTTA ROQUE HOMOLOGADA

88 VICTOR DA SILVA STEVES HOMOLOGADA

89 MAURICIO LUTERO MOREIRA LOPES HOMOLOGADA

90 TANISE ELIZETE LOUREIRA DA SILVA FLORES HOMOLOGADA

91 ANA PAULA QUINTANILHA SALLES HOMOLOGADA

92 LEANDRO RAFAEL FELCKER HOMOLOGADA

93 SUZANA CAMPOS CAETANO HOMOLOGADA

94 RONALDO SANTOS DA SILVA HOMOLOGADA

95 ELIANE MELO HOMOLOGADA

96 CATIANE TEREZINHA BOMFIM HOMOLOGADA

97 JOÃO GUSTAVO CABRAL HOMOLOGADA

98 AMANDA ROSA SEVERO PANACHUK HOMOLOGADA

99 SILMAR DA NATIVIDADE FILHO HOMOLOGADA

100 MONIQUE APARECIDA FIGUEIREDO HOMOLOGADA

101 REGINA LUTKMEYER HOMOLOGADA

102 SILVANO WATHIER HOMOLOGADA

103 ALEXANDRE ENGEL HOMOLOGADA

104 JOSE VOLMIR ROQUE LOPES HOMOLOGADA

105 ANDRIELI DOS SANTOS HASPER HOMOLOGADA

106 DAIANE FRANCIELE PONCIANO HAMANN HOMOLOGADA

107 ITAMARA LUCIELE DOS SANTOS OLIVEIRA HOMOLOGADA

108 GABRIEL CRISTIANO DA SILVA CASTRO HOMOLOGADA

 CRISTIANE B. SCHERER               THIAGO DE O. ALVES                LUCAS S. BRUM
Comissão Portaria nº 7812/2017

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE GIRUÁ ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL, 15 DE MARÇO DE 2017, 62º ANO DA
EMANCIPAÇÃO.

RUBEN WEIMER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Antonio Carlos Dalla Costa
Secretário Municipal de Administração
Portaria 7443/2017

Publicado no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 15 de março de 2017.

	Capital da Produtividade
	EDITAL Nº 034/2017 GIRUÁ/RS, 15 DE MARÇO DE 2017.